Bystra, dnia 17.08.2021r.
1/2021

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy:
Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Zakup fabrycznie nowego, Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4 dla
Ochotniczej Strazy Pozarnej Bystrej

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24)) informuje o wyptynigciu zapytan od

Wykonawcoéw do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 13.08.2021r.

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dostarczenie pojazdu z zagdana wysokoScia
maksymalna, jednak z wpisem na Swiadectwie dopuszczenia wynoszacym 3300 mm?

Uzasadnienie: powyzsze wynika z faktu, iz w trakcie badan mierzony jest najwyzszy
mozliwy punkt pojazdu, ktéorym jest drabina dwuprzeslowa. W przypadku jej braku,
wysokos$¢ pojazdu jest nizsza.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na dostarczenie z zadang wysoko$cig maksymalng
3200mm, z wpisem na §wiadectwie dopuszczenia wynoszacg 3300mm.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢, by czas reakcji serwisu wynosit 72h (bez dni
ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza czas reakcji serwisu 72h. Zamawiajacy zmienia zapis §7
pkt 9 wzoru umowy (zalacznik nr 7 do swz) na zapis: czas reakcji na zgloszenie usterki
(przystapienie do niezwlocznego usunigcia usterki poprzez stawiennictwo serwisanta lub
telefoniczne czy e-mailowe rozwigzanie problemu) z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy. Zamawiajacy udostgpnia poprawiony wzOr umowy.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢, by miejscem ewentualnych napraw
gwarancyjnych zabudowy byla siedziba Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ewentualne naprawy gwarancyjne byly w siedzibie
Wykonawcy.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia samochodu zast¢pczego w
przypadku naprawy trwajgcej dluzej niz 28 dni kalendarzowych? Ze wzgledu na znaczng
wartos$¢ pojazdu, wykonawcy nie dysponuja tego typu samochodami zastepczymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla zapis z § 7 pkt 11 wzoru umowy (zatacznik nr 7 do swz)
w przypadku naprawy gwarancyjnej trwajacej dtuzej niz 28 dni kalendarzowych wykonawca
zapewni samochod zastepczy o tozsamych parametrach. Zamawiajacy udostepnia poprawiony
wWzOr umowy.



Pytanie 5: Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze w celu unikni¢cia niejasnos$ci oraz
potwierdzenia spelnienia wszystkich wymagan przetargowych, Zamawiajacy wymaga
przedlozenia wraz z oferta waznego Swiadectwa dopuszczenia wydanego przez CNBOP-
PIB na oferowany przez Wykonawce samochéd ratowniczo-gasniczy.

Pragniemy zwrdci¢ uwage na fakt, ze zadanie przez Zamawiajacego dolaczenia do oferty
Swiadectwa dopuszczenia na oferowany przez Wykonawcow pojazd jako przedmiotowego
srodka dowodowego jest bardzo racjonalnym podejsciem do przeprowadzenia procedury
przetargowej. Zamawiajacy wydatkuje Srodki publiczne o znacznej wartosci i w jego
interesie lezy aby wybra¢ wykonawce, ktory realnie potwierdza, a nie tylko deklaruje, ze
oferuje pojazd spelniajacy wszystkie wymagania przetargowe. W prowadzonych od kilku
tygodni postepowaniach regularnie jeden z Wykonawcow sklada oferty na pojazdy, ktore
nie spelniaja wiekszosci parametrow zadanych przez poszczegolnych Zamawiajacych. W
przypadku braku zadania przez Zamawiajacego Swiadectwa dopuszczenia do oferty,
dopiero w trakcie procedury odbioru pojazdu Zamawiajacy bedzie mial mozliwos¢
sprawdzenia, czy przedmiot umowy jest zgodny z wymaganiami przetargowymi. W
przypadku braku zgodnos$ci pojazdu z wymaganiami, Zamawiajacy zobligowany bedzie
do odmowy odbioru przedmiotu umowy. Tym samym Zamawiajacy naraza si¢ utrate
przyznanych Srodkow i dotacji, gdyz istnieje ryzyko braku mozliwosci zakupu innego
samochodu w danym okresie rozliczeniowym.

Z powazaniem,

Barttomiej Dybas
Prezes OSP Bystra
-podpisano elektronicznie-
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